
24 maja 2022

HIT! Albania na pokładzie PLL LOT i 4* hotel przy plaży ze śniadaniem za
1085 PLN/osoba

Spędźcie czerwcowe wakacje w Albanii i cieszcie się wspaniałymi warunkami do
wypoczynku. Nad Adriatykiem czekają na was piękne plaże, pyszne jedzenie i bardzo
dobrze zlokalizowany 4* hotel. Wasza podróż przebiegnie w komfortowych
warunkach na pokładzie samolotu PLL LOT. Łącznie za przeloty i noclegi ze
śniadaniem zapłacicie tylko 1085 PLN/osoba.

https://taniewakacje.eu/hit-albania-na-pokladzie-pll-lot-i-4-hotel-przy-plazy-ze-sniadaniem-za-1085-pln-osoba/


 

Do Tirany możecie polecieć bezpośrednim lotem na początku wakacji w terminie od 23 do 28
czerwca. W podróż wyruszycie na pokładzie samolotu linii lotniczej PLL LOT z warszawskiego
lotniska Chopina. Przelot na Albanii będzie komfortowy i potrwa około 2 godzin. W ramach biletu
zagwarantowany macie bagaż kabinowy o wadze do 8 kg i przedmiot osobisty (2 kg).

Zarezerwuj bilety dla 2 osób

Zarezerwuj bilety dla 4 osób

 



Po wylądowaniu w Tiranie dobrym wyborem będzie transfer do nadmorskiego kurortu Durres.
Miasto oddalone jest od lotniska o około 40 km. By tam dotrzeć, możecie skorzystać z przejazdu
autobusem – w tym miejscu zarezerwujecie bilety. Równie dobrą opcją będzie wypożyczenie
samochodu na terminalu lotniska. Ponadto możecie zamówić transfer hotelowym busem.

 

Wolicie wakacje all inclusive? Zobaczcie najlepsze oferty last minute

 

W Durres zatrzymajcie się w bardzo dobrze zlokalizowanym 4* hotelu Hotel Vivas. Obiekt położony
jest przy piaszczystej plaży oraz w niedalekiej odległości od centrum miasta. Na terenie hotelu
znajdziecie basen, restaurację, salę fitness, plac zabaw dla dzieci oraz wiele innych udogodnień.
Ponadto w ramach oferty zagwarantowane macie obfite śniadania.

Zarezerwuj hotel

 

Podsumowując za loty w obie strony oraz 5 noclegów w hotelu ze śniadaniem zapłacicie
tylko 1085 PLN/osoba – przy 2 podróżnych. Do ceny musicie doliczyć transfer z lotniska
oraz dodatkowe wyżywienie.

 

https://taniewakacje.eu/last-minute/
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